
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Terça-feira, 29 de novembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1148 Página 43 de 45

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATOS
CONTRATO Nº 137/2022
CONTRATADO EFICAZ – CONSTRUTORA E COMERCIAL LTDA –

EPP
OBJETO Contratação de empresa especializada para o

fornecimento de materiais e mão de obra e
equipamentos necessários para a execução
dos serviços de reforma, pintura e troca de
telhado do Posto de Saúde Dr. Alfredo Paraiso
Galrão conforme as especificações técnicas
contidas no projeto básico e/ou executivo, com
todas as suas partes, desenhos, especificações
e outros complementos

VALOR R$ 378.241,35
PRAZO DE EXECUÇÃO O prazo de execução dos serviços é de 90

(noventa) dias, contados a partir da data de
recebimento pelo contratado da Autorização
para Início dos Serviços

LICITAÇÃO DE ORIGEM TOMADA DE PREÇOS Nº 019/2022
DATA DO CONTRATO 07/10/2022

...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 056/2022

PROCESSO Nº. 173/2022
Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  autos  deste

procedimento licitatório, cujo objeto registro de preços para
aquisição de 4.300 KITS NATALINOS para serem distribuídos
aos Alunos das escolas municipais do Município de Agudos,
conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de
Referência, e diante do resultado, HOMOLOGO o presente
certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

Fornecedor:6099-NUTRICIONALE  COMERCIO  DE
ALIMENTOS  LTDA
Item Produto Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total
1 115051793-KIT NATALINO ALUNOS EDUCAÇÃO 4.300,0000 UN 52,0000 223.600,0000

223.600,00 Total do Fornecedor: 223.600,00

Agudos, 29 de novembro de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................
LOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 055/2022
PROCESSO Nº. 170/2022

Tendo  em  vista  o  que  consta  dos  autos  deste
procedimento  licitatório,  cujo  objeto  Registro  de  Preços
para futura e eventual aquisição de 2.600 KITS NATALINOS
para  serem  distribuídos  aos  Servidores  Municipais  da

Prefeitura  Municipal  de  Agudos,  conforme  especificações
constantes do Anexo I – Termo de Referência., e diante do
resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os
efeitos previsto em Lei.
Fornecedor:6099-NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Item Produto Quantidade Un. Valor Unit. Valor Total

1 115047975-KIT NATALINO 2.600,0000 UN 85,1000 221.260,0000

221.260,00 Total do Fornecedor: 221.260,00

Agudos, 29 de novembro de 2022.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................


